

## KAP Haberleri

9 Haziran 2016

- **ANELT (VERTU):** Verusatürk GSYO, Şirket paylarından 3.5 mın lotluk kısmı Borsa'da işlem gören tipe dönüştürmek üzere MKK'ya başvuruda bulunmuştur.
- **BNTAS:** Adnan Erdan, borsa dışı virman ile 2,40 TL fiyattan 150 bin lot satış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %20,89'dan %20,19'a çekmiştir.
- **BUCIM:** Brüt 0,1411765 TL (net 0,12 TL) nakit temettünün dağıtım tarihi 27 Haziran'dır.
- **CEMAS (NIBAS):** Şirket, NIBAS paylarında 0,65 - 0,70 TL fiyat aralığında 2.650.000 adet satış gerçekleştirerek pay oranını %46,32'den %36,51'e çekmiştir.
- **CEMTS:** Brüt 0,035294 TL (net 0,03 TL) nakit temettünün dağıtım tarihi 30 Eylül'dür.
- **CUSAN:** Şirket'in daha önce teklif verdiği Havalimanı; İskele, Köprü, Terminal ve Işıklı işlerine ilişkin olarak toplam büyüklüğü yaklaşık 400.000 metrekare civarı olan IGA - İstanbul 3. Havalimanı Projesi'nin tümüne ilişkin olup, bu tüm büyüklük içinde açılan yaklaşık 87.230 metrekarelik yaklaşık ilk etap ihalesinde Şirket teklifinin olumsuz sonuçlandığı ancak diğer etaplara ilişkin ihalelere davet listesinde firmanın adının bulunduğu ancak ihaleye katılımın Şirket inisiyatifinde olduğu açıklanmıştır.
- **DESA:** Antalya-Konyaaltı adresinde "Desa Deri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Antalya Migros Alışveriş Merkezi Samsonite Şubesi" ünvanlı olmak üzere yeni mağaza faaliyete geçmiştir.
- **ERSU:** Golden Meyve Suyu ve Gıda San. A.Ş., 0,84 TL fiyattan 26.786 adet alış işlemi ile pay oranını %12,17'den %12,24'e çıkarmıştır.
- **GEREL:** Şirket geri alım programı kapsamında 2,08 TL fiyattan 5.000 adet alış işlemi gerçekleştirmiştir.
- **GSRAY:** Şirket yönetim kurulu üyesi ve başkan vekili Fatih İşbecer istifa etmiştir.
- **GYHOL:** Erhan Topaç, 1,24 TL fiyattan 600 bin lot pay satarak pay oranını %78,22'den %76,22'ye çekmiştir.
- **KIPA (MGROS):** Şirket hakim ortağı Tesco Overseas Investment Limited'in hisselerini Migros Ticaret A.Ş.'ye sattığına dair basın ve yayın organlarında çıkan haberler üzerine taraflar arasında pay devrine ilişkin görüşmeler sürdürülmekte olup henüz nihai bir anlaşmaya varılamamıştır.
- **KOZAL:** Daha önce "ÇED Olumlu Kararı" iptal edilen Himmetdede İşletmesinin faaliyetleri valilik tarafından durdurulmuştur.
- **KRONT:** Amerika Birleşik Devletleri'nde %100'ü Kron Telekomünikasyon Hizmetleri A.Ş.'ye ait olmak üzere şirket kurulmasına karar verilmiştir. Krontech Inc., adıyla kurulacak şirket, KRON'un ileri teknoloji içeren yazılım ürünlerini Kuzey ve Güney Amerika ülkelerinde pazarlayacaktır. KRON'un Türkiye, Avrupa, Ortadoğu, Afrika, Asya ve Avustralya pazarlarına yönelik pazarlama faaliyetleri Türkiye ve Dubai ofislerinden yürütülmeye devam edecektir.
- **KUYAS:** Şirket Bağıli ortaklığı Hatipoğlu Adi Ortaklığı Yönetim Kurulu tarafından 25.05.2016 tarihinde gerçekleştirilen inşaat yapım ihalesi sonuçlanmış olup, ihale açık eksiltme usulü en düşük teklif veren Adi Ortaklık ortağı Büyükkartı İnşaat Mimarlık Dekorasyon Mobilya Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından kazanılmıştır. Şirket yönetim kurulu, projenin Büyükkartı İnşaat Mimarlık Dekorasyon Mobilya Sanayi ve Ticaret A.Ş. firmasına verilmesini uygun bulmuştur.
- **NIBAS:** Özışık İnşaat ve Enerji A.Ş.'ye ait nama yazılı BND Elektrik Üretim A.Ş. (BND) paylarının Şirket'e devri için imzalanan Genel Kredi Sözleşmesi uyarınca Odea Bank'tan alınan onayın ardından EPDK'ya yapılan başvuru sonuçlanmış ve söz konusu payların devri için gereken izinler alınmıştır.
- **PINSU:** Şirket'in %250'lik ebdelli sermaye artırımında rüçhan haklarının referans fiyatı 1,7430 TL olarak belirlenmiştir.
- **PRKME:** Brüt 0,3709488 TL (net 0,3153065 TL) nakit temettünün dağıtım tarihi 20 Haziran'dır.
- **PSDTC:** Minereks Dış Tic. A.Ş., 4,87-4,88 TL fiyattan 40 bin lot satış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %29,25'ten %28,71'e çekmiştir.
- **SEKUR:** Şirket, 2016 yılı ilk çeyreğinde 14.058 TL net zarar açıklamıştır. (2014/1Ç: 116.436 TL)
- **SRVGY:** Şirket daha önce açıkladığı kısmi bölünme işlemi için ayrılma hakkı kullanım fiyatı, işlemin ilk defa kamuya açıklandığı tarihten önceki, açıklanan tarih hariç olmak üzere, otuz gün içinde borsada oluşan düzeltilmiş ağırlıklı ortalama fiyatların aritmetik ortalaması olup, 2.4311 TL olarak hesaplanmıştır.
- **UTPYA:** Şirket ile Mustafa Karakaş arasındaki davada, dosyanın bilirkişi incelemesinden dönmemesi sebebiyle duruşmanın 19 Kasım'a bırakılmasına karar verilmiştir.
- **VKGYO:** Şirket'in Marmara Metal Mamulleri A.Ş ile arasındaki "sermaye artırımına ilişkin yönetim kurulu kararının" iptali yönündeki davanın son duruşmasında davalının bilirkişi raporuna beyanda bulunması için yasal sürenin dolmasının beklenmesine ve duruşmasının 23 Kasım'a bırakılmasına karar vermiştir.
- **ZOREN:** Şirket, Kızıldere VI jeotermal enerji santrali ("JES") projesinin yine aynı sahada yatırımı devam etmekte olan Kızıldere III JES projesi altında yürütülmesine karar vermiş olup, Kızıldere VI JES projesi için Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'na ("EPDK") yapmış olduğu 60 MW'lık ön lisans başvurusunu geri çekmiştir. Bu kapsamda, söz konusu iki proje Kızıldere III JES yatırımı altında sürdürüleceği için, Kızıldere III JES projesinin mevcut üretim lisansında yer alan 95,2 MW kurulu gücün 69,8 MW kurulu gücünde ikinci bir ünite eklenerek toplamda 165 MW'a tadel edilmesi için EPDK'ya başvurulmuştur.

## Yurtiçi Makro Gelişmeler

- Türkiye İstatistik Kurumu tarafından açıklanan verilere göre, büyümenin öncü göstergesi sanayi üretimi Nisan'da aylık artış beklentisine karşılık %1,1 düştü. Yıllık bazda ise %0,7 ile beklentinin oldukça altında arttı. Yıllık sanayi üretimi böylece 9 ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti. \*Bloomberg HT

# Öne Çıkan Haberler

9 Haziran 2016

## Basından Haberler...

- Mardin Midyat İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne bomba yüklü araçla saldırı düzenlendi. Teröristlerce düzenlenen saldırıda 2 kadın polis şehit olurken, 3 sivil de hayatını kaybetti. Saldırıda 51 kişi de yaralandı. Saldırı sonrası ilçede çatışma çıktı. **\*Milliyet**
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P'nin şirket ve devlet kredi notları global direktörü Taron Wade, 23 Haziran'da yapılacak referandumda İngiltere'nin AB'den ayrılması yönünde bir karar çıkması halinde AAA olan kredi notunun düşürülmesi riski ortaya çıkabileceğini söyledi. **\*Fortune Türkiye**
- Çin'de Mayıs ayında tüketici fiyatları endeksi (TÜFE) beklenenden daha yavaş arttı. Ulusal İstatistik Bürosu'nun açıkladığı veriye göre Mayıs ayında TÜFE geçen yılın aynı ayına göre % 2.0 arttı. Piyasada Nisan ayında % 2.3 artan TÜFE'nin Mayıs ayında da aynı oranda artacağı beklentisi mevcuttu. Aylık olarak ise, Nisan ayında % 0.2 azalan TÜFE, Mayıs'ta % 0.5 geriledi. **\*Matriks**
- Güney Kore Merkez Bankası, hükümetin borçlu şirketleri yeniden yapılanmaya zorlamasının ekonomi üzerinde baskı oluşturmaya ile birlikte, sürpriz bir şekilde faiz indirimine giderek, gösterge faizi yeni bir rekor düşük seviyeye indirdi. Gösterge yedi gün vadeli repo faizini yüzde 1.25 seviyesine indirilme kararı, Bloomberg'in anketine katılan 18 ekonomistin yalnızca biri tarafından tahmin edildi. **\*Bloomberg HT**
- Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkan Yardımcısı Hiroshi Nakaso, bankanın fiyat hedefine ulaşmada gerektiği takdirde parasal gevşemeyi büyütme hazır olduğunu belirtirken, dış risklerdeki kalıcılığa ve özel tüketimdeki zayıflık işaretlerine karşı uyardı. Nakaso, "Nisan ayında para politikamızın etkilerini bütün boyutlarını kıyasladık.. Ancak gerektiğinde ek gevşeme adımları olasılığını gözardı etmiyoruz" dedi. **\*Matriks**
- Brezilya Merkez Bankası, beklendiği gibi politika faizi niteliğindeki 'selic' faiz oranını değiştirmeme kararı aldı. Bankanın % 14.25 seviyesindeki Selic faizini koruma kararı 8 kişilik para politikası kurulunda oybirliğiyle alındı. **\*Matriks**
- İngiltere'de sanayi üretimi nisanda bir önceki aya göre yatay kalacağı beklentilerine rağmen yüzde 2 artarak Temmuz 2012'den bu yana en büyük yükselişi gösterdi. Daha önce yüzde 0.3 düşüş olarak açıklanan Mart ayı sanayi üretimi ise revize edilmedi. İngiltere'de sanayi üretimi yıllık bazda ise daralacağı beklentilerinin aksine yüzde 1.6 yükseliş gösterdi. **\*Finanstrend**
- İngiltere'nin Avrupa Birliği'nden (AB) çıkması yönünde kampanya yürüten Adalet Bakanı Michael Gove, Türk vatandaşlarına Schengen Bölgesi'nde vizesiz dolaşım serbestisi verilmesinin ciddi bir risk olacağını savundu. AB ve Türkiye'nin üzerinde anlaştığı göçmen planını eleştiren Gove, "Türkiye'de temel demokratik özgürlükler erezyona uğrarken AB'nin Türkiye'ye taviz vermektense bu uygulamalara karşı duruş sergilemesi gerekir" dedi. **\*BBC Türkiye**
- Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek NTV'ye ekonomiye dair değerlendirmelerde bulundu. Şimşek "Küresel ekonomide kriz havası yok yok ama dünya düşük büyüme tuzağında" yorumunu yaptı. Şimşek faizler konusunda "Faizlerin daha düşük düzeye gelmesi hepimizin arzusudur" değerlendirmesini yaptı. **\*Ntv Para**
- Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, faizlerde 50'şer baz puan indirimlerin devamının 'makul' olacağını söyledi. Zeybekci kurun seviyesiyle ilgili olarak, "TL'nin, dolar endeksini oluşturan para birimlerinin üzerinde yaşadığı kayıp benim için köpüktür; şu anda yüzde 10'dan biraz daha az olsa da köpük var" dedi. **\*The Lira**

## Basında Yer Alan Şirket ve Sektör Haberleri...

- Otomotiv Sanayii Derneği (OSD) verilerine göre, Türkiye'de motorlu araç üretimi Mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 42 yükselerek 125.190'a ulaştı. Motorlu araç üretimi Ocak - Mayıs döneminde yıllık yüzde 9 artış göstererek 594.305'e ulaştı. Mayıs ayında motorlu araç ihracatı yüzde 60 artışla 94.278 seviyesinde gerçekleşirken, 2016'nın ilk 5 ayında otomotiv ihracatı yüzde 15 artarak 453 bin 720 adet oldu. **\*Bloomberg HT**
- ABD'de regülatörler 'yaşam iradesi' planlarını sunmaları için 4 büyük yabancı bankaya verdikleri süreyi uzattılar. Yapılan yazılı açıklamaya göre Barclays, Credit Suisse, UBS ve Deutsche Bank'a yeni planlarını sunmaları için Temmuz 2017'ye kadar süre verildi. Bankalar verilen 1 yıllık süreçte iflasları halinde bir kurtarma olmamasını sağlayacak planları ortaya koyacaklar. **\*Fortune Türkiye**
- Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, ihracattaki olumlu gelişmelerin, doğrudan sanayi üretimine yansıtacağını söyledi. Özlü, "2016 yılı Nisan ayında takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi, bir önceki yılın aynı ayına göre %0,7 artmıştır. Arındırılmamış endekste ise artış %0,6 olarak gerçekleşmiştir. Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi bir önceki aya göre %1,1 azalmıştır." Açıklamasında bulundu. **\*Dünya**

**KIPA/MGROS:** İngiltere'nin dünyaca ünlü haber kanalı Sky News, İngiliz sermayesi Tesco Kipa'nın resmen Migros'a satıldığını duyurdu. Sky News'in haberine göre; İngiliz ana şirket Kipa ile birlikte İngiltere'deki restoran zinciri Giraffe'yi de sattı. **\*Hürriyet**

**TUPRS:** Tüpraş Kocaeli rafinerisinde geçen 18 Nisan'da meydana gelen yangında ihmali olduğu gerekçesiyle bir işçinin iş akdinin feshedilmesi üzerine Aliğa Tüpraş'taki işçiler, fabrikada iş yavaşlatma eylemi yaptı. Petrol-İş Sendikası'nın örgütlü olduğu Tüpraş'ın Aliğa'daki rafinerisinde sabah 08.00'de vardiyaya gelen yaklaşık 550 işçi, 12.00'ye kadar işbaşı yapmadı. Saat 12.00'de işçiler, ünitelerine dönerek mesaiye başladı. **\*Fortune Türkiye**

## Yatırım Finansman Menkul Değerler

9 Haziran 2016

Nispetiye Caddesi Akmerkez E-3 Blok Kat:4

Etiler / İstanbul

Tel: +90 (212) 317 69 00

Faks: +90 (212) 317 69 32

**UYARI NOTU:**

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler "Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş." tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibarıyla mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz.

Levent Durusoy

Koordinatör

levent.durusoy@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 33

Hakan Tezcan

Koordinatör

hakan.tezcan@yf.com.tr

+90 (212) 317 68 16

**Araştırma Bölümü**

Zümrüt Can Ambarcı

Müdür

zumrut.ambarci@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 35

Can Uz

Başekonomist

can.uz@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 37

**Yatırım Danışmanlığı Bölümü**

Dr. Nuri Sevgen

Müdür

nuri.sevgen@yf.com.tr

+90 (212) 317 68 62

Göksel Tekiner

Müdür Yrd.

goksel.tekiner@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 44

Kemal Ozan Sayın

Kıdemli Uzman

ozan.sayin@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 70

Kamer Külek

Uzman Yrd.

kamer.kulek@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 47

**Kurumsal Finansman Bölümü**

Pervin Bakankuş

Müdür

pervin.bakankus@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 61

**Varlık Yönetimi Bölümü**

İnciser Ünver

Müdür

inciser.unver@yf.com.tr

+90 (212) 317 68 85

**Hizmet Noktalarımız**

Genel Müdürlük

+90 (212) 317 69 00

Merkez

+90 (212) 263 00 24

Antalya

+90 (242) 243 02 01

Ankara

+90 (312) 417 30 46

Bakırköy

+90 (212) 543 05 04

Ataşehir

+90 (216) 386 74 00

Fındıklı

+90 (212) 334 98 00

Bursa

+90 (224) 224 47 47

Çiftehavuzlar

+90 (216) 302 88 00

İzmir

+90 (232) 441 80 72

Samsun

+90 (362) 431 46 71